
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 г. № 9/33
 

г. Алапаевск

Об утверждении распределения средств местного бюджета и 
сметы расходов Алапаевской городской территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов
Думы Муниципального образования город Алапаевск восьмого созыва

11 сентября 2022 года

В соответствии со  статьей 26  Федерального закона от 12 июня 2002

года  № 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  25

Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  решением  Алапаевской

городской территориальной избирательной комиссии от 05.05.2022 г.№7/26

«Об  утверждении  Регламента  планирования  расходов  по  средствам,

выделенным  из  местного  бюджета  на  подготовку  и  проведение  выборов

депутатов  Думы  Муниципального  образования  город  Алапаевск  восьмого

созыва  11  сентября  2022  года», Алапаевская  городская  территориальная

избирательная  комиссия  с  полномочиями  избирательной  комиссии

Муниципального образования город Алапаевск р е ш и л а:

1. Утвердить  распределения  средств  местного  бюджета  на

подготовку  и  проведение  выборов  депутатов  Думы  Муниципального

образования  город  Алапаевск  восьмого  созыва  Алапаевской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  и  нижестоящим  избирательным

комиссиям (приложение №1).

2. Утвердить  смету  расходов  Алапаевской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  на  подготовку  и  проведение



выборов  депутатов  Думы  Муниципального  образования  город  Алапаевск

восьмого созыва (приложение №2).

3. Опубликовать  решение  на  странице  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий

Свердловской области».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Алапаевской  городской  территориальной  избирательной

комиссии О.М.Торопову.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


